частное образо]вательное учреждение высшего образования
<<Международный tr{нсти.гут Щизай на и Сервиса)

(ЧОУВО МИЩиС)

прикАз
Д6,,;аdL ,Х "'2",_ (/.оз

О стоимости обученlля для
студентов 1 курса среднего
профессион€lльного образован ия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УстанОвить длЯ сц/деI!тоI] l курса среднего профессионального образоваттлtя
стоимость обучения на 202З 12024 учебныi.i го,ц :

1.1. На базе среднеl,о обш{его образсltsания (l 1 кл.)
-Г;дБ;*

ТL,тоимос,гь I 11ерrзый

iIлсте)( (руб.)обучен1,1я (руб.)

79125

2. Первый платеЖ внесlи в кассУ 14нстит),та при заtlио.тlеtlии или безналичным
перечIIслением t{ерез банл..

3. ответст}]енность :]i1 исполненItе прllкir:iа возложLIть на начальника финаttсо-
во-экономического от/(ела lL{епину E,t]. и отlзетственного секретаря прлtемноЙ комис-
с;ии Кокорина С.А,

Рек,гор

Е.В. [I_[с:пл;на

2tб l03з

М.В. Усr,lниlt

Кол. наимеltован 1,1e спе;ll,t:U I bl lос,l,и

09,02.07 Инфорпlаrч-lоIlIIы9 сj,Ic"гcN,II)l

и17

Ns

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.06.2023 11:55:13
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58